



Czarnków, dnia 4.10.2023 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pn.:
„Budowa oczyszczalni ścieków w Gajewie (Etap I, Etap II)”
Nr spr.: IGROŚ.271.1.7.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2

Działając na podstawie art. 266 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Ze względu na obecnie panującą sytuację na rynku, skutkującą wydłużeniem czasu oczekiwania na oferty od dostawców urządzeń i materiałów proszę o zmianę terminu składania ofert o co najmniej 10 dni, celem pozyskania rzetelnych ofert od dostawców. Składając niniejszą prośbę, mamy na celu interes Zamawiającego do uzyskania w ramach niniejszej procedury wiarygodnej, profesjonalnej i wnikliwie przygotowanej oferty, a także uzyskanie tych ofert w jak największej ilości.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 13 października 2023 r.

Pytanie 2:

Z uwagi na duży zakres rzeczowy Zamówienia, prosimy o udostępnienie "kosztorysów ślepych" w wersji ".ath" w celu skupienia uwagi na merytoryczną ocenę dokumentacji technicznej a nie mechanicznemu "wklepywaniu" kilkuset pozycji kosztorysowych.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie udostępni kosztorysów w wersji .ath, ponieważ załączone przedmiary należy traktować jako narzędzie pomocnicze. Wyceny należy dokonać w oparciu o dokumentację techniczną oraz SWZ.



Pytanie 3:

W załączniku nr 1a- RCO do SWZ nie została ujęta „Wiata technologiczna osadu Ob. 13/C”. Również w załączonym przez Zamawiającego Przedmiarze robót budowlanych nie została ujęta wymieniona wiata. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie wiaty technologicznej osadu (Ob. 13/C) nie jest objęte zakresem zamówienia.

Odpowiedzi 3:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie obiektu nr 13 – Wiata technologiczne osadu, nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4:

W SWZ w punkcie III/4 figuruje zapis: „Warunkiem realizacji przedmiotowego zamówienia jest posiadanie przez Wykonawcę agregatów prądotwórczych do czasu wykonania przez Zamawiającego przyłącza energetycznego”. Prosimy o jednoznaczne określenie ile miesięcy od czasu podpisania umowy na realizację przedmiotowego zamówienia, upłynie do dnia uruchomienia przez Zamawiającego przyłącza energetycznego. Informacja ta jest niezbędna dla rzetelnej wyceny kosztów realizacji zamówienia.

Odpowiedzi 4:

Zamawiający planuje wybudowanie stacji transformatorowej na przełomie miesiąca maja i czerwca 2024 r.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zadania (określonych wg rysunku PZT) nie obejmuje wykonania:

- a) Obiekt nr 4/A - zbiornik retencyjny ścieków,
- b) Obiekt nr 5/A - komora zrzutu ścieków,
- c) Obiekt nr 13/C - wiata technologiczna osadu,
- d) Dróg dojazdowych, nawierzchni utwardzonych, ogrodzenia.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że zakres postępowanie nie obejmuje wykonania obiektów nr 4/A, 5/A oraz 13/C. W obiektach 4, 5 i 13 należy wykonać jedynie roboty branży elektryczne i AKPiA.



Drogi dojazdowe, nawierzchnie utwardzone oraz ogrodzenie zostały wyłączone w przedmiotu zamówienia. W branży drogowej należy wykonać jedynie formowanie i zagęszczanie nasypów.

Pytanie 6:

Prosimy o dołączenie rysunku niwelety dróg na terenie oczyszczalni, wraz z udostępnieniem tabelarycznego bilansu mas ziemnych.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dołącza wraz z odpowiedziami projekt branży drogowej. Jednocześnie informuje, że roboty budowlane w tym zakresie zostały wyłączone z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Na działce na której planowana jest budowa oczyszczalni ścieków znajdują się drzewa, które mogą kolidować z projektowanymi obiektami, czy Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę drzew?

Odpowiedź 7:

Zamawiający jest w trakcie uzyskania decyzji zezwalającej na wycinkę drzew na terenie planowanej oczyszczalni ścieków. Wycinka drzew jest odrębnym zadaniem leżącym po stronie Zamawiającego i nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Podpisał

Wójt Gminy Czarnków

/~/ Bolesław Chwarścianek